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Ligne m PLEDRAN CENTRE > CENTRE-CLEMENCEAU > P+R AVENIR

Horaires rentrée septembre 2024 g Certains horaires peuvent étre modifiés.

Pensez a consulter régulierement les
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

3310 BN D AL DI UA 0308 Vers P+R AVENIR PERIODE SCOLAIRE

VENDREDI

PLEDRAN CENTRE & 06:43/ 07:06 07:16 |07:23 08:16 |08:35 |09:27 |10:23 |11:32 | 12:00 | 13:05 | 13:48 | 15:03 | 15:59 | 17:10 | 17:38 | 18:17 | 19:05
LEBOIS & 06:43 | 07:06 |07:16 |07:23 |08:16 |08:35 {09:27 | 10:23 | 11:32 | 12:00 | 13:05 | 13:48 | 15:03 | 15:59 | 17:10 | 17:38 | 18:17 | 19:05
PLEDRANAIREDE JEUX &  06:44 | 07:07 |07:17 |07:24 |08:17 |08:36 [09:28 | 10:24 | 11:33 | 12:01 | 13:06 | 13:49 | 15:04 | 16:00 | 17:11 | 17:39 | 18:18 | 19:06
LA CORNILLE & 06:46 | 07:09 [07:19 107:26 108:19 1 08:38 109:30 |10:26 | 11:35 | 12:03 | 13:08 | 13:51 | 15:06 | 16:02 | 17:13 | 17:41 | 18:20 | 19:08
LES COTEAUX & 06:47| 07:10 |07:20 |07:27 |08:20 |08:39 |09:31 |10:27 |11:36 | 12:04 |13:09 | 13:52 | 15:07 | 16:03 | 17:14 | 17:42 | 18:21 | 19:09
LE BRAZ 06:47 1 07:10 [07:20 |07:27 108:20 1 08:39 |09:31 |10:27 | 11:36 | 12:04 | 13:09 | 13:52 | 1507 | 16:03 | 17:14 | 17:42 | 18:21 | 19:09
COUELAN 06:48 | 07:11 |07:21 |07:28 |08:21 |08:40 |09:32 | 10:28 | 11:37 | 12:05 | 13:10 | 13:53 | 15:08 | 16:04 | 17:15 | 17:43 | 18:22 | 19:10
LES TERTRES 06:50 | 07:13 |07:23 |07:30 |08:23 |08:42 09:34 | 10:30 | 11:39 | 1207 | 13:12 | 13:55 | 15:10 | 16:06 | 17:17 | 17:45 | 18:24 | 19:.12
LA MARE 06:50 | 07:13 |07:23 |07:30 |08:23 |08:42 {09:34 | 10:30 | 11:39 | 12:07 | 13:12 | 13:55 | 15:10 | 16:06 | 17:17 | 17:45 | 18:24 | 19:.12
VILLE POYEN 00:51 | 07:14 [07:24 107:31 108:24 1 08:43 109:35 |10:31 | 11:40 | 12:08 | 13:13 | 13:56 | 15:11 | 16:07 | 17:18 | 17:46 | 18:25 | 19:13
LES MOULINS 00:53 | 07:16 [07:26 |07:33 08:26 | 08:45 |09:37 |10:33 | 11:42 | 12:10 | 13:15 | 13:58 | 15:13 | 16:09 | 17:20 | 17:48 | 18:27 | 19:15
LE CREAC'H 06:54| 07:17 |07:27 |07:34 |08:27 |08:46 |09:38 |10:34 |11:43 |12:11 |13:16 | 13:59 | 15:14 | 16:10 | 17:21 | 17:49 18:28 | 19:16
MARE DU GUE & 06:55 | 07:18 |07:28 |07:35 |08:28 |08:47 09:39 | 10:35 | 11:44 | 12:12 | 13:17 | 1400 | 15:15 | 16:11 | 17:22 | 17:50 | 18:29 | 19:.17
LA CRAREE & 06:58 | 07:21 |07:31 |07:38 |08:31 |08:50 |09:42 | 10:38 | 11:47 | 12:15 | 13:20 | 14:03 | 15:18 | 16:14 | 17:25 | 17:53 | 18:32 | 1920
CAUX & 06:58 | 07:21 |07:31 |07:38 |08:31 |08:50 |09:42 | 10:38 | 11:47 | 12:15 | 13:20 | 14:03 | 15:18 | 16:14 | 17:25 | 17:53 | 18:32 | 19:20
BOCAGE & 00:59 1 07:22 107:32 107:39 108:32 | 08:51 |09:43 110:39 | 11:48 | 12:16 | 13:21 | 14:04 | 1519 | 16:15 | 17:26 | 17:54 1 18:33 | 19:21
GUEMORIN & 07:00 | 07:23 |07:33 |07:40 |08:33 |08:52 |09:44 |10:40 | 11:49 | 12:17 | 13:22 | 14:05 | 15:20 | 16:16 | 17:27 | 17:55 | 18:34 | 19:22
CHAMPS DE PIES & 07:01 07:24 |07:34 (07:41 |08:34 |08:53 |09:45 |10:41 |11:50 | 12:18 |13:23 | 14:06 | 15:21 | 16:17 | 17:28 | 17:56 | 18:35 | 19:23
BONNETS ROUGES & 07:02 | 07:25 |07:35 |07:42 |08:35 |08:54 |09:46 | 10:42 | 11:51 | 12:19 | 13:24 | 1407 | 1522 | 16:18 | 17:29 | 17:57 | 18:36 | 19:24
MAURICE POGE & 07:02 | 07:25 |07:35 |07:42 {08:35 |08:54 |09:46 | 10:42 | 11:51 1219 | 13:24 | 1407 | 1522 | 16:18 | 17:29 | 17:57 | 18:36 | 19:4
ROCHE GAUTIER & 07:03 | 07:26 |07:36 |07:43 |08:36 |08:55 |09:47 | 10:43 | 11:52 | 12:20 | 13:25 | 14:08 | 15:23 | 16:19 | 17:30 | 17:58 | 18:37 | 19:25
LEONARD DEVINCI & 07:04 07:27 |07:37 (07:44 |08:37 |08:56 |09:48 |10:44 |11:53 |12:21 |13:26 | 14:09 | 15:24 | 16:20 | 17:31 | 17:59 | 18:38 | 19:26
ABERYSTWYTH & 07:04 07:27 |07:37 |07:44 |08:37 |08:56 |09:48 |10:44 |11:53 |12:21 |13:26 | 14:09 | 15:24 | 16:20 | 17:31 | 17:59 | 18:38 | 19:26
BIENVENUE & 07:05107:28 |07:38 |07:45 |08:38 | 08:57 |09:49 |10:45 | 11:54 | 12:22 | 13:27 | 14:10 | 1525 | 1621 | 17:32 1 18:00 | 18:39 | 19:27
ABBE GARNIER & 07:08 | 07:31 |0T:AL |07:48 |08:41 09:00 |09:52 | 10:48 | 11:57 | 12:25 | 13:30 | 1413 | 15:28 | 16:24 | 17:35 | 18:03 | 18:42 | 19:30
GARE BIR HAKEIM & 07:08 | 07:31 |0T:AL |07:48 |08:41 109:00 |09:52 | 10:48 | 11:57 | 12:25 | 13:30 | 1413 | 15:28 | 16:24 | 1735 | 18:03 | 18:42 | 19:30
CENTRE-CLEMENCEAU&.  07:12107:35 |07:45 |07:52 |08:45 [09:03 |09:55 |10:51 |12:01 | 12:29 |13:34 | 14:17 | 15:32 | 16:28 | 17:39 | 18:07 | 18:46 | 19:33
GOUEDIC & 07:13 1 0737 |07:47 |07:54 |08:46 | —- | == | - |12:02 |12:30 | 13:35 | 1418 | 15:33 | 16:30 | 17:41 | 18:09 | 18:47 | -
POUTRIN & 07:15107:39 |07:49 |07:56 |08:48 | - | == | == |12:04 |12:32 | 13:37 | 1420 | 1535 | 16:32 | 17:43 | 18:11 | 18:49

STE-THERESE & 07:1507:39 |07:49 |07:56 | 08:48 | - | == | == | 12:04 |12:32 | 13:37 | 1420 | 1535 | 16:32 | 17:43 | 18:11 | 18:49

RAHUEL & 07:17|07:41 07:51 |07:58 |08:50 | --i-- | - | - |12:06 12:34 | 13:39 | 14:22 | 15:37 | 16:34 | 1T:45 | 18:13 | 18:51

BEAUFEUILLAGE & 07:17 | 07:42 |07:52 (0759 0851 | === | === | = [ 12:06 | 12:34 1 13:39 | 14:22 | 1537 | 16:35 | 17:46 | 18:14 | 18:51

FREDAUBERT & 07:18 | 07:43 |07:53 |08:00 |08:52 | == | === | == [12:07 | 1235 | 13:40 | 1423 | 15:38 | 16:36 | 17:47 | 18:15| 18:52

LAFAYETTE & 07:19 | 07:44 |07:54 108:01 |08:53 | - | == | == |12:08 | 12:36 | 13:41 | 14:24 | 1539 | 16:37 | 17:48 | 18:16 | 18:53

RACINE & 07:21| 07:46 |07:56 |08:03 |08:55 | === | - | === |12:10 |12:38 | 13:43 | 14:26 | 15:41 | 16:39 | 17:50 | 18:18 | 18:55

BALZAC & 07:23107:48 |07:58 08:05 |08:57 | == | == | == | 12:12 | 12:40 | 13:45 | 14:28 | 1543 | 16:41 | 17:52 | 18:20 | 18:57

POLE UNIVERSITAIRE &  07:24 07:50 [08:00 |08:07 08:59 | === | =i | === |12:13 |12:41 |13:46 |14:29 | 15:44 | 16:43 | 17:54 18:22 | 18:58

P+RAVENIR & 07:26/ 07:52 |08:02 |08:09 [09:01 | - | === | == |12:15 | 12:43 | 13:48 | 14:31 | 15:46 | 16:45 | 17:56 | 18:24 | 19:00

& Arrét accessible

HORAIRES EN TEMPS RfELS,

RECHERCHE D’ITINERAIRES, ALERTE INFO 1y
?
TRAFIC, ACHAT DE E-TICKET,... BESOIN D’AIDE ?

Retrouvez nos tutos sur: WWWt‘ib bZh
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Ligne m P+R AVENIR > CENTRE-CLEMENCEAU > PLEDRAN CENTRE

Horaires rentrée septembre 2024 g Certains horaires peuvent étre modifiés.

Pensez a consulter régulierement les
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

I3[ I W EDIVE LIV UAY A DI Vers PLEDRAN CENTRE LoD AL
VENDREDI
C LMV LMV LMJV LMJV
P+RAVENIR & i | mmie | et | (07:2307:40)08:15(09:18) - | --i-- 112:05/12:2112:55(14:09|15:00 [15:39/15:5716:13|16:42|16:57|17:18 17:40|18:07 18:35/19:07
POLE UNIVERSITAIRE &, - | =te- | =te= | =i= (07:25/07:42 08:1709:20| --i-- | --t-- |12:0712:23 12:57 14:11 |15:02 15:41/15:59 16:15|16:44 16:59 17:20 17:42 18:09 18:37/19:09
BALZAC & s | e | e | e (07:25(07:43)08:18109:20| - | === | 12:0712:23 |12:57|14:11115:02 |15:41| 16:00| 16:16|16:45|17:00 | 17:21 | 17:43 |18:10 18:37|19:09
RACINE & wepme | et | e | (07:28107:46/ 08:21109:23| - | === | 12:10112:26 |13:001 14:1415:05 |15:44| 16:03| 16:19|16:48 | 17:03 | 17:24 | 17:46 |18:13 18:40|19:12
LAFAYETTE & wi | e | e | (07:29(07:47)08:22109:24 | - | === | 12:11112:27 13:01|14:15|15:06 |15:45| 16:04|16:20|16:49 | 17:04 | 17:25 | 1T:47 |18:14 18:41/19:13
FRED AUBERT & | e e | [07:30107:48108:23109:25 ) - | = 112:12112:28113:0214:16|15:07 [15:46/ 16:05116:21 |16:50 1 17:05|17:26| 17:48 |18:15 118:42|19:14
BEAUFEUILLAGE & e | e | e e [07:31107:49)08:24109:26) =i | <= 112:13112:29113:03|14:1715:08 |15:47)16:06|16:22 | 16:51|17:06 | 17:27 | 17:49|18:16 |18:43/19:15
RAHUEL & e | e e (07232107501 08:2509:27 ) == | <= 112:14112:30 113:0414:18115:09 15:481 16:0716:23 | 16:52 1707 | 17:28 | 17:50 | 18:17 |18:44119:16
STE-THERESE & s | e | e | |07:33107:51108:26109:28) - | =i~ | 12:15]12:3113:05|14:19|15:10 |15:49| 16:08| 16:24|16:53|17:08 |17:29 | 17:51 |18:18 |18:45|19:17
POUTRIN & wepm | e | e | (0:34107:52/08:27109:29 ) - | <=~ | 12:16112:32|13:06|14:20115:11 |15:50| 16:09| 16:25|16:5417:09 |17:30 | 17:52 |18:19 18:46/19:18
GOUEDIC & s | e | e | e (07:35(07:53108:28109:30 | <= | e | 12:17112:33113:07 14:21 115:12 |15:51116:10 1 16:26 1 16:55|17:10 | 17:31|17:53 |18:20 |18:47|19:19
CENTRE-CLEMENCEAU & === | === | -=i- 06:45/07:39 07:57|08:32 09:33|10:27|11:17/12:20 12:36 13:10 14:24 15:15 15:54 16:15/16:31 17:00/17:15|17:36 17:58|18:25 18:50|19:22
GARE BIRHAKEIM & | e | e 106:46(07:40 107:5808:33109:34 1 10:28|11:18112:21 |12:37 113:11|14:25/15:16 15:55| 16:16 | 16:32 | 17:01|17:16 | 17:37|17:59|18:26 |18:5119:23
ABBE GARNIER & we | e | e 06:47107:41107:59108:34 109:35110:2911:19112:22 112:3813:12 | 14:26 | 15:17 1556/ 16:17116:33 |17:02 | 17:17|17:38 | 18:00 | 18:27 118:52|19:24
PONT CHAPET & wi | et | e |06:47107:41107:59] 08:34109:35(10:29 1 11:19)12:22 112:38 13:12 | 14:26  15:17 |15:56| 16:17|16:33 | 17:02 | 17:17|17:38  18:00 | 18:27 |18:52 | 19:24
BIENVENUE & wpm | et | e 106:49107:43108:01108:36109:3710:31|11:21] 12:24 112:40 13:1414:2815:19 |15:58| 16:19]16:35|17:0417:19 | 17:40 | 18:02 18:29 |18:54|19:26
LEONARDDEVINCI & — | = | = |06:51|07:45 10803/ 08:38|09:39| 10:33 |11:23| 12:26 | 12:42|13:16| 14:30 15:21 |16:00| 16:21 | 16:37 | 17:06 | 17:21 |17:42 | 18:04 18:31 |18:56| 19:28
ABERYSTWYTH & | e 106:51107:45108:03108:38109:39110:33|11:23112:26 |12:42 113:1614:30|15:21 16:00| 16:21 | 16:37 | 17:06|17:21 | 17:42 | 18:0418:31 |18:56|19:28
ROCHE GAUTIER & | e | (06:51107:45108:03108:38109:39110:33|11:23112:26 |12:42 113:1614:30|15:21 16:00| 16:21 | 16:37 | 17:06|17:21 | 17:42 | 18:04 | 18:31 |18:56|19:28
MAURICE POGE & we | e | e 106:52107:46 108:041 08:39 109:40 | 10:34|11:24112:27|12:43 113:17114:31115:22 16:01| 16:22 | 16:38 | 17:07|17:22 | 17:43 | 18:05|18:32 |18:57119:29
BONNETSROUGES & === | =i | == |06:53|07:4708:05 08:40 |09:41|10:35|11:25] 12:28 |12:44 13:18|14:32|15:23 |16:02| 16:23| 16:39|17:08 | 17:23 | 17:44 | 18:06 |18:33 |18:58|19:30
CHAMPS DE PIES & wepme | et | e 106:54107:48108:06| 08:41109:42110:36|11:26] 12:29 112:45 13:19|14:33|15:24 |16:03| 16:24| 16:40|17:09 | 17:24 | 17:45|18:07 |18:34 18:59/19:31
GUE MORIN & wi | e | e 106:54107:48108:06] 08:41109:42110:36|11:26] 12:29 112:45 13:19|14:33|15:24 |16:03| 16:24| 16:40|17:09 | 17:24 | 17:4518:07 |18:34 18:59/19:31
BOCAGE & wi | e | e 106:5507:4908:07) 08:42 109:43 1 10:37|11:27] 12:30 |12:46 13:20| 14:3415:25 |16:04| 16:25| 16:41|17:10(17:25 17:46 | 18:08 18:35 19:00/19:32
CAUX & | e | 106:56(07:50 108:08 08:43 109:44 1 10:38|11:28112:31 |12:47 113:21|14:35/15:26 16:05| 16:26 | 16:42 | 17:11|17:26 | 17:47|18:0918:36 |19:0119:33
LA CRAREE & we | e e 06:57107:51108:09108:44 109:45110:39{11:29112:32 112:48 13:22 |14:36|15:27 |16:06| 16:27 1 16:43 |17:12 | 17:27|17:48 | 18:10 | 18:37 119:02|19:34
MARE DU GUE & s | et | e 106:59107:53108:11 ] 08:46 109:47 10:41|11:31] 12:34 112:50 |13:24|14:3815:29 |16:08| 16:29| 16:45|17:14|17:29 |17:50 | 18:12 |18:39 19:04/19:36
LE CREAC'H st | e | == |07:01)07:55(08:13 08:48 09:49 10:43|11:33)12:36(12:52 13:26|14:40|15:31 16:10 16:31/16:47|17:16|17:31|17:52 18:14 18:41 19:06/19:38
LES MOULINS wie | et | e |0T01107:55(08:13] 08:48 109:49 10:43|11:33] 12:36 112:52 |13:26|14:4015:31 |16:10| 16:31| 16:47|17:16|17:31 |17:52 | 18:14 |18:41 19:06/19:38
VILLE POYEN = | e | = |07:03107:57108:151 08:50 (09:51 | 10:45|11:35/12:38 |12:54 |13:28 | 14:4215:33 16:12| 16:33 | 16:49 | 17:18|17:33 | 17:54 | 18:16 | 18:43 |19:0819:40
LAMARE we | e e [0T:04107:58 108:161 08:51109:52 | 10:46|11:36112:39 |12:55 13:29 | 14:43 | 15:34 16:13] 16:34 | 16:50 | 17:19|17:34 | 17:55|18:17|18:44 119:09/19:41
LESTERTRES | e | e 07:05(07:59 108:17)08:52109:53 | 10:47|11:37)12:40 |12:56 |13:30 | 14:4415:35 |16:14] 16:35|16:51 |17:20{17:35 | 17:56 | 18:18 | 18:45 |19:10{19:42
COUELAN wp | et | - |0T7:06/08:0008:18| 08:53109:54 | 10:48 | 11:38| 12:41 |12:57 |13:31|14:45|15:36 |16:15| 16:36|16:52|17:2117:36 | 17:57 | 18:19 |18:46 19:11|19:43
LE BRAZ s | et | e |0T07(08:01108:19] 08:54 109:55(10:49 1 11:39) 12:42 112:58 |13:32 | 14:46 1 15:37 |16:16| 16:3716:53 | 17:22 | 17:37|17:58 | 18:20 | 18:47 19:12 | 19:44
LES COTEAUX & wi | e | e |0T:08108:02108:20/ 08:55109:56 | 10:50 | 11:40| 12:43112:59 13:33 | 14:4715:38 |16:17| 16:38| 16:54 | 17:2317:38 |17:59 | 18:21 |18:48 19:13|19:45
LACORNILLE & = | = | |07:08108:02 108:20108:5509:56 1 10:5011:40112:43 |12:59 13:33|14:4715:38 16:17| 16:38 | 16:54 | 17:23|17:38 | 17:59 | 18:21 | 18:48 |19:13/19:45
PLEDRAN AIRE DE JEUX & - | — |~ |07:10/08:04|08:22 | 08:57 09:58| 10:52 |11:42| 12:45 13:01 |13:35| 14:49 |15:40 16:19| 16:40 16:56|17:25|17:40 18:01 18:23 | 18:50 |19:15|19:47
LEBOIS & | e | 07:10108:04 108:221 08:57109:58 1 10:52 | 11:42112:45|13:01 |13:35|14:4915:40 16:19| 16:40 | 16:56 | 17:25/17:40 | 18:01 | 18:23|18:50 |19:15/19:47
JULIEN TANGUY & 06:3206:55/07:05/07:12 08:06|08:24 08:59 10:00 10:54|11:44) 12:4713:03 13:37|14:51|15:42 16:21 16:42|16:58|17:27|17:42|18:03 18:25 18:52 19:17/19:49
BEL ORIENT & 06:33 | 06:56|07:06|07:1308:07/08:25/ 09:00 | 10:01 | 10:55|11:45| 12:48 |13:04 |13:38| 14:52 | 15:43 |16:22| 16:43|16:59| 17:28 | 17:43 18:04 | 18:26 |18:53 19:18|19:50
BELLEVILLE & 06:35 |06:58/07:08|07:15/08:09 08:27/09:02 |10:03 | 10:57 | 11:47  12:50 1306 |13:40 | 14:54 | 15:45 | 16:24| 16:45 17:0117:30 | 17:45 |18:06/ 18:28 |18:55 |19:20| 19:52
LEVAL & 06:36 106:5907:0907:16/08:10 |08:281 09:03 |10:04 | 10:58 | 11:48| 12:51 |13:07 |13:41 | 14:55|15:46 |16:25| 16:46 | 17:02 | 17:31|17:46  18:07 | 18:2918:56 |19:2119:53
MENHIR 06:38 07:01|07:11/07:1808:12|08:301 09:05 |10:06| 11:00 |11:50| 12:53|13:09 |13:43 | 14:57 | 15:48 |16:27|16:48| 17:04 | 17:33|17:48  18:09|18:31 |18:58 |19:23/19:55
ST-MAURICE & 06:39 [07:02/07:12107:19/08:13 |08:31/ 09:06 [10:07 | 11:01 |11:51| 12:54 |13:10 | 13:44 | 14:58 | 15:49 |16:28| 16:49 | 17:05 | 17:34|17:49  18:10 | 18:32 |18:59 |19:2419:56
LE CHALLONGE & 06:39 |07:02|07:12{07:19/08:13 108:31/09:06 1007 | 11:01 | 11:51  12:54|13:10 |13:44 | 14:58 | 15:49 | 16:28| 16:49 | 17:0517:34|17:49|18:10/18:32 |18:59 |19:24| 19:56
PLEDRANCENTRES.  06:41|07:04/07:14 07:21|08:15 08:3309:08 10:09 11:03 [11:53 12:56 13:12 13:46/15:00 15:51 16:30/16:51 17:07 17:36/17:51|18:12 18:34 19:01 19:26/19:58
& Arrét accessible
LMCJV: L-Lundi / M-Mardi / C-Mercredi / J- Jeudi / V-Vendredi
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